
 
UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI ISERNIA 

 
 

 
 

 

Udienze del giorno 06/05/2025   
 

 
 
 
 

UDIENZA TRATTAZIONE SCRITTA 

CON SCAMBIO DI NOTE 

EX ART. 127 TER CPC 
 

Giudice: ZARONE FABRIZIO 
 

 

 

Numero 
 

Num. 
RG 

 

Data 
Udienza 

Tipo 
Udienza 

Parti Stato Esito Udienza 

 
1 

 
259/2023 

 
06/05/2025 

10:00 

 
Udienza 
di compa 

  
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

 
2 

 
108/2024 

 
06/05/2025 

10:00 

 
Udienza 
di compa 

  
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

 

 

3 

 

 
101/2024 

 
06/05/2025 

10:00 

 
Udienza 
di compa 

  
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

 
4 

 
233/2024 

 
06/05/2025 

10:00 

 
Udienza 
di compa 

  
ATTESA ESITO 

UDIENZA  
 

 
5 

 
291/2024 

 
06/05/2025 

10:10 

 
Udienza  
di compa 

  
ATTESA ESITO 

UDIENZA 
 

 
6 

 
360/2024 

 
06/05/2025 

10:10 

 
Udienza  
di compa 

  
ATTESA ESITO 

UDIENZA 
 

 
7 

 
418/2024 

 
06/05/2025 

10:10 

 
Udienza  
di compa 

  
ATTESA ESITO 

UDIENZA 
 



 

 

 


