UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI ISERNIA



Udienze del giorno 06/05/2025

UDIENZA TRATTAZIONE SCRITTA CON SCAMBIO DI NOTE EX ART. 127 TER CPC

Giudice: ZARONE FABRIZIO

Numero	Num. RG	Data Udienza	Tipo Udienza	Parti	Stato	Esito Udienza
1	259/2023	06/05/2025 10:00	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	
2	108/2024	06/05/2025 10:00	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	
3	101/2024	06/05/2025 10:00	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	
4	233/2024	06/05/2025 10:00	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA	
5	291/2024	06/05/2025 10:10	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA	
6	360/2024	06/05/2025 10:10	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA	
7	418/2024	06/05/2025 10:10	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA	